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Peel Mission - Krem 'Aza
Cream' - poj. 50 ml
Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479383724

Opis produktu
AZA Cream to aksamitny krem przeznaczony do pielęgnacji skóry trądzikowej, także z problemem trądziku różowatego.
Kluczowy składnik formuły - kwas azelainowy, ceniony jest za działanie przeciwtrądzikowe i przeciwbakteryjne. Ponadto
zmniejsza liczbę mikrozaskórników, w wyniku normalizacji procesu powstawania keratyny oraz hamowania nadmiernego
rogowacenia naskórka. Jego działanie antybakteryjne wzmacnia srebro, często nazywane „naturalnym antybiotykiem”, które
posiada silne właściwości przeciwbakteryjne. Recepturę uzupełniają oleje o drogocennych właściwościach dla cery trądzikowej
- olej z owoców dzikiej róży, zawierający naturalny kwas trans-retinowy, który regeneruje tkanki na poziomie komórkowym
oraz olej z pestek malin, bogaty w kwas elagowy, który ma działanie przeciwzapalne i przeciwwirusowe. Oleje intensywnie
nawilżają i zmiękczają skórę, wpływając na normalizację wydzielania sebum. Lekka formuła preparatu nie zawiera perfum ani
konserwantów, dzięki czemu jest pozbawiona czynników mogących działać podrażniająco na skórę.
Poj. 50 ml . 

STOSOWANIE: nakładać dwa razy dziennie rano i wieczorem na powierzchnie skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS AZELAINOWY - wykazuje działanie przeciwbakteryjne zarówno w stosunku do bakterii tlenowych, jak i
beztlenowych. Przeciwdziała rozkładowi łoju i lipidów na wolne aldehydy, kwasy tłuszczowe i ketony, które drażniąc
skórę nasilają zmiany trądzikowe. Sprawdza się w terapii trądziku różowatego - prowadzi do redukcji liczby grudek i
krostek, przy jednoczesnym zmniejszeniu rumienia skóry.
OLEJ Z PESTEK MALIN - wyróżnia go duża koncentracja kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6, które przywracają
skórze równowagę i normalizują pracę gruczołów łojowych. Jest bogaty w kwas elagowy, który zapewnia
mu właściwości przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe. Olej z pestek malin zapobiega zatykaniu porów skórnych i
zmniejsza widoczność blizn potrądzikowych.
OLEJ Z OWOCÓW DZIKIEJ RÓŻY - zawiera naturalny kwas trans-retinowy (kwas witaminy A), który regeneruje tkanki
na poziomie komórkowym. Pomaga przywrócić cerze trądzikowej naturalną równowagę. Odblokowuje zapchane pory.
Zapobiega powstawaniu zaskórników, nie wysuszając przy tym skóry. Wspomaga gojenie drobnych ran i tworzeniu się
blizn. Zmniejsza ryzyko powstawania przebarwień po trądziku, a także sprzyja redukcji już istniejących zmian
barwnikowych.
HYDROLAT Z RUMIANKU -  ma niezwykłe właściwości kojące i łagodzące. Doskonale sprawdza się w
pielęgnacji skóry podrażnionej i zaczerwienionej. Zmniejsza zaczerwienie i swędzenie, przyspiesza regenerację
podrażnionego naskórka.
EKSTRAKT Z NASION SOI - odżywia, natłuszcza, nawilża, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, łagodzi
podrażnienia i stany zapalne, działa przeciwutleniająco, poprawia koloryt i elastyczność skóry, odmładza.
SREBRO - wykazuje m.in. działanie przeciwzapalne, bakteriobójcze, ściągające i normalizujące. Przyspiesza gojenie
niedoskonałości i stanów zapalnych.
KWAS HIALURONOWY - to polisacharyd występujący naturalnie w ludzkim organizmie, głównie w naszej skórze. Jego
nazwa wynika z jego szkliście czystej postaci i pochodzi od greckiego słowa hyalos, czyli szkło. ma właściwości
higroskopijne, co oznacza, że znakomicie wiąże wodę w naskórku. Działa wygładzająco, wyraźnie poprawia jędrność i
elastyczność skóry. Jest składnikiem biozgodnym. 
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